12.527/2011)  e  a  Lei  de  Transparência  (LC  131/2009),
conforme exigências  dos  Tribunais  de  Contas,  Ministério
Publico e Outros
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:   JACKSON  ARAUJO  DUARTE,  CNPJ
40.033.480/0001-01
VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (trinta e hum mil e duzentos
reais).

São Paulo do Potengi/RN, 14 de março de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara